АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТАНАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024                                    с. Нижний Танай                                        №2-П

О присвоении адреса
земельному участку

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь  ст.7, 17 Устава Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельному участку, площадью 436 кв.м., расположенному на территории Нижнетанайского сельсовета адрес:
  - Российская Федерация, Красноярский край, Дзержинский район,    сельское поселение Нижнетанайский сельсовет, с. Нижний Танай, ул. Набережная, з/у 3В
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Нижнетанайского сельсовета                              К.Ю. Хромов

[image: ]

image1.png

image2.emf

СХЕМА

РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА

КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ, ПОДГОТОВКА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ В

ФОРМЕ ДОКУМЕНТА НА БУМАЖНОМ НОСИТЕЛЕ

Утверждена

Постановление администрации Дзержинского района
(наименование документа об утверждении, включая

____________________________________________
наименования органов государственной власти или

____________________________________________
органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении

схемы или подписавших соглашение о перераспределении земельных

участков)

от __________________  № ____________

СХЕМА

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории

Условный номер земельного участка  -
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

Площадь земельного участка  436 м²
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и

программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти,

уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета,

государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений,

содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

(далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть

уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение характерных

точек границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с

использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на

официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных

технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X Y

1 2 3

1 789165.82 68942.73

2 789164.92 68943.77

3 789164.27 68944.53

4 789158.41 68951.34

5 789157.95 68951.87

6 789156.77 68950.72

7 789134.35 68928.50

8 789130.19 68924.31

9 789137.42 68916.82

1 789165.82 68942.73

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

Часть границы, местоположение которой определено при выполнении

кадастровых работ

Надписи вновь образованного земельного участка

Объект капитального строительства

Часть границы,  сведения  ЕГРН о которой позволяют однозначно определить ее

положение на местности

Надписи кадастрового номера земельного участка

Граница охранной зоны

Обозначение границы охранной зоны

Граница территориальной зоны

Обозначение границы территориальной зоны

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

image3.emf